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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Гордана Џутеска од Охрид, ул.Димитар Влахов бр.14 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Ангеле Стефаноски од Охридпреку полномошник Адвокат Александар Ѓ. Танчевски, засновано на извршната исправа П1-141/18  од 03.05.2022 год. на Основен суд Охрид и ГЖ-983/22  од 19.10.2022 год. на Апелационен суд Битола и П4-101/22 од 08.06.2023 година на Основен суд Охрид и ГЖ-1178/23 од 23.02.2024 година на Апелационен суд Битола, против должникот Ѓорѓи Мујоски од Охрид со живеалиште наул.Живко Чинго бр.186,  за спроведување на извршување, во вредност 134.000,00 евра на ден 25.09.2025 година го донесува следниот:



З А К Л У Ч О К
за поправање на грешки во актите на извршителот
(врз основа на член 10 став  (1)  од Законот за извршување и член 331 од Законот за парничната постапка) 

СЕ ВРШИ поправање во заклучок за прва усна јавна продажба И.бр. 1895/2022 од 24.09.2025 година на извршителот Гордана Џутеска. 

Се поправа техничката грешка на начин што во точка  број 1 (недвижноста опишана во лист Б од имотен лист број 21869 за КО Охрид 4) наместо 
- 1/2 од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, гиз, во површина од 645м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;
- 1/2 од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, зпз 1, во површина од 143м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;
- 1/2 од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, зпз 2, во површина од 35м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;
Треба да стои
- 763/823 од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, гиз, во површина од 645м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;
- 763/823  од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, зпз 1, во површина од 143м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;
- 763/823 од КП.бр.3848, на викано место/улица ул.Живко Чинго врој 186 Охрид, катастарска култура гз, зпз 2, во површина од 35м2 во сосопственост на Христијан Мујоски;


Во останатиот дел од заклучок за прва усна јкавна продажба И.бр. 1895/2022 од 24.09.2025 година на извршителот Гордана Џутеска на извршителот Гордана Џутеска останува непроменет  

Oвој заклучок е составен дел на заклучок за прва усна јкавна продажба И.бр. 1895/2022 од 24.09.2025 година на извршителот Гордана Џутеска.
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Д.-на: заложен должник
доверител
должник
Христијан Мујоски
Општина Охрид
УЈП Р.Д Битола


                                                                                                  

[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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